
SYSTÉM ZÁKAZNICKÝCH KARET 
 

Zákaznickou kartu lze získat ZDARMA. 
 
 

Pro aktivaci je nutné uvést jméno, příjmení a telefon nebo e-mailovou 
adresu. Všechny osobní údaje jsou zpracovány pouze pro potřebu 
BONUSOVÉHO SYSTÉMU a nejsou zpřístupněny třetím osobám. 
 
 

Načítání bodů: 1 Kč = 1 bod 
(aktuální stav je uveden na účtence) 

 
Bonus lze využít dvěma způsoby: 
 

1. Docílením 2.000 bodů je možné při nákupu využít slevy 50 Kč 
(neuplatněním slevy se body načítají dále, maximálně však do výše 
100.000 bodů). 
 

2. Za bonusové body můžete využít pobyt pro 2 osoby v luxusním 
penzionu Včelařský dvůr v Lednici na Moravě. 

 
Pravidla pro uplatnění zvýhodněného pobytu v 

luxusním penzionu Včelařský dvůr 
 

Cena pokoje se snídaní Cena pro Vás 
1.500 Kč 12.000 bodů 

 
• Při uplatnění bonusových bodů na získání pobytu je nutné vyzvednout 

ve vinotéce poukaz k ubytování. 
• Při ztrátě zákaznické karty nelze nárokovat žádný bonus. 
• Veškeré bonusy nejsou právně vymahatelné, provozovatel si 

vyhrazuje právo na změnu podmínek bonusového systému 
zákaznických karet. 

	


